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Castel San Pietro - 21/22 Aprile

MAXES U moomtiming.

Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 2 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 101 LAURENZI A. - KTM B 2 1:50.082 18:21:21.800 1 1:51.510 18:18:41.554
1 1:46.802 181811463 3 2:05.683 18:23:27.483 2 1:50.435 18:20:31.989
5 2:01.453 18:20112.916 4 3:22.770 18:26:50.253 3 2:28.061 18:23:00.050
3 1.46.096 18:21:59.012 5 1:47.429 18:28:37.682 4 1:49.035 18:24:49.085
4 9:08.916 18:24:07.928 6 1:47.747 18:30:25.429 5 5:59.067 18:30:48.152
s 1.45.951 18:25:53.879 7 2:28.683 18:32:54.112 6 1:48.181 18:32:36.333
6 2:36.976 18:28:30.855 8 1:48.656 18:34:42.768 7 2:30.070 18:35:06.403
7 1:44.970 18:30:15.825  po. 6 - # 52 TUMINI N. - Yamaha L0 o8a  PO.10-#49 DUSI M. - KTM 204704
8 2:13.088 18:32:28.913 1 2:14.889 18:19:10.675 1 1:50.439 18:18:20.554
9 1:44.257 18:34:13.170 2 1:50.230 18:21:00.905 2 1:55.522 18:20:16.076
10 2:16.127 18:36:29.297 3 1:48.673 18:22:49.578 3 1:48.961 18:22:05.037
Po. 2 - # 21 LOLLI M. - KTM A 4 2:56.009 18:25:45.587 4 1:49.898 18:23:54.935
1 1:44.492 18:17:55.949 5 1:47.841 18:27:33.428 5 4:22.206 18:28:17.141
5 6:21.680 18:24:17 629 6 1:49.331 18:29:22.759 6 1:50.711 18:30:07.852
3 2:09.405 18:26:27.034 7 3:36.986 18:32:59.745 7 1:50.567 18:31:58.419
. 2:07.500 18.28:34.534 8 1:48.292 18:34:48.037 8 2:25.857 18:34:24.276
5 1:44.324 18:30:18.858  Po. 7 - # 692 FIAMIN M. - KTM Joame Po. 11- #299 GOTTARDI L. - TM A
6 3:13.792 18:33:32.650 1 1:49.032 18:18:06.715 1 1:49.487 18:18:18.648
7 1:51.815 18:35:24.465 2 1:59.243 18:20:05.958 2 2:03.587 18:20:22.235
Po. 3 - # 510 MATTEUCCI N. - KTM Jonrame 3 1:48.626 18:21:54.584 3 1:49.092 18:22:11.327
1 1:45.570 18:17:57.955 4 2:24.766 18:24:19.350 4 6:07.867 18:28:19.194
5 5.59.989 18:23:57.944 5 1:48.272 18:26:07.622 5 2:09.822 18:30:29.016
3 914.917 18:26:12.861 6 2:28.887 18:28:36.509 6 1:50.337 18:32:19.353
. 147518 18:28:00.379 7 1:48.002 18:30:24.511 7 2:07.301 18:34:26.654
5 1:46.470 18:29:46.849 8 2:31.264 18:32:55.775  po, 12 - # 320 MAGNANI F. - Husqvarna A
Po. 4 - # 143 MUNARI M. - KTM o rime 9 1:48.865 18:34:44.640 1 1:50.193 18:18:30.865
1 1:47.230 18:18:14.946 Po.8-#333 BORZ N. - Yamaha 03 855 2 3:08.705 18:21:39.570
5 2:05.639 18:20:20.585 1 1:51.168 18:19:04.582 3 1:49.124 18:23:28.694
3 1:47 163 18:22:07.748 2 2:06.468 18:21:11.050 4 3:51.641 18:27:20.335
4 2:58.090 18:25:05.838 3 1:50.391 18:23:01.441 5 2:28.063 18:29:48.398
5 1:47.019 18:26:52.857 4 1:49.595 18:24:51.036 6 2:30.145 18:32:18.543
6 9:09.393 18:29:02.250 5 2:12.686 18:27:03.722 7 1:54.114 18:34:12.657
; 1:47.038 18:30:49 288 6 1:49.180 18:28:52.902 8 1:50.049 18:36:02.706
8 2:33.500 18:33:22.788 7 1:48.092 18:30:40.994
9 147324 18:35:10.112 8 2:37.101 18:33:18.095
Po. 5 - # 259 CAVINA M. - KTM f'(f,f;;';"; ° 2as18 18:35:32.613
1 1:47.656 18:19:31.718 Po. 9 - # 461 TEDESCO A. - KTM AN

Fastest lap: 1:44.257
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Castel San Pietro - 21/22 Aprile

Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 2 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13- #158 MAIOLANI G. - Husqvarna s aos  PO.17-# 264 COLELLA M. - KTM o 5 1:54.613 18:27:36.173
1 1:49.685 18:19:19.827 1 1:56.951 18:19:03.648 6 3:03.937 18:30:40.110
5 2:06.761 18:21:26.588 5 221698 18:21:25.346 7 1:53.248 18:32:33.358
3 1:50.725 18:23:17.313 3 1:55.627 18:23:20.973 8 1:54.262 18:34:27.620
4 2:43.469 18:26:00.782 4 4:01.914 18:27:22.887  po.22 - #7 PALLAF. - Yamaha f‘;;f’{,‘;‘g’
5 2:06.049 18:28:06.831 5 1:54.217 18:29:17.104 1 1:55.522 18:19:49.326
6 1:51.484 18:29:58.315 6 3:20.978 18:32:38.082 2 1:54.987 18:21:44.313
7 2:54.256 18:32:52.571 7 1:51.476 18:34:29.558 3 1:55.305 18:23:39.618
8 1:49.773 18:34:42.344 b, 18 4 921 MANUPPIELLO L. - Husquarna f'(f)f;;g; 4 2:38.191 18:26:17.809

Po. 14 - # 544 FORTUNA A. - Husqvarna Do a0s 1 2:25.536 18:19:28.158 > 1:54.126 18:28:11.935
1 1:59.081 18:19:03.404 2 1:54.351 18:21:22.509 6 1:54.496 18:30:06.431
2 1:52.493 18:20:55.897 3 1:53.036 18:23:15.545 7 1:55.053 18:32:01.484
3 1:51.857 18:22:47.754 4 2:14.016 18:25:29.561 8 1:56.052 18:33:57.536
4 1:51.725 18:24:39.479 5 1:52.198 18:27:21.759 9 1:53.335 18:35:50.871
5 1:52.440 18:26:31.919 6 4:26.796 18:31:48.555  Ppo. 23 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha A
6 3:19.525 18:29:51.444 7 1:51.839 18:33:40.394 1 1:55.616 18:19:12.848
7 1:51.325 18:31:42.769  py 19 # 163 VITOLO M. - KTM fgfspglm; 2 1:54.699 18:21:07.547
8 1:51.066 18:33:33.835 1 1:56.411 18:18:50.525 3 3:03.456 18:24:11.003
9 1:52.436 18:35:26.271 2 1:53.436 18:20:43.961 4 1:53.490 18:26:04.493

Po. 15 - # 36 PALLOTTA A. - KTM Do 3 4:23.241 18:25:07.202 > 1:56.935 18:28:01.428
1 1:53.727 18:19:04.505 4 1:52.874 18:27:00.076 6 1:54.571 18:29:55.999
2 2:29.527 18:21:34.032 5 3:20.938 18:30:30.014 7 3:32.097 18:33:28.096
3 1:52.205 18:23:26.237 6 1:53.374 18:32:23.388 8 2:00.108 18:35:28.204
4 3:02.780 18:26:29.017 7 2:52.734 18:35:16.122  Po. 24 - # 173 FALSER G. - Yamaha A
5 1:51.226 18:28:20.243  p. 50 #919 GUCCINI D. - Yamaha fi(f)f;g;g 1 1:56.781 18:18:32.814
6 2:51.694 18:31:11.937 1 1:54.837 18:18:56.505 2 1:54.626 18:20:27.440
7 1:52.651 18:33:04.588 5 1:54.415 18:20:50.920 3 1:54.545 18:22:21.985
8 2:20.699 18:35:25.287 : 3:03.777 1823:54.697 4 4:04.547 18:26:26.532

Po. 16 - # 295 CORRADIN A. - KTM Do e 4 1:53.521 18:25:48.218 > 1:54.305 18:28:21.037
1 1:53.235 18:18:46.788 5 2:04.821 18:27:53.039 6 1:54.013 18:30:15.050
2 2:16.574 18:21:03.362 6 1:53.147 18:29:46.186 7 1:53.683 18:32:08.733
3 1:51.762 18:22:55.124 7 2:24.578 18:32:10.764 8 1:54.749 18:34:03.482
4 2:31.465 18:25:26.589  po, 21 .- # 996 NEROZZI T. - Yamaha Lo o0n ? Hoh3%0 18:35:57.868
5 1:51.293 18:27:17.882 1 1:55.920 18:18:28.653
6 2:44.349 18:30:02.231 2 1:54.804 18:20:23.457
7 1:51.645 18:31:53.876 3 3:23.591 18:23:47.048
8 2:25.128 18:34:19.004 4 1:54.512 18:25:41.560

Fastest lap: 1:44.257
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Castel San Pietro - 21/22 Aprile
Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 2 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 25 - # 389 FERRARI G. - Yamaha +00.605 PO-29-# 884 GRILLI A. - KTM +14.758
1 1:56.503 18:18:41.390 1 1:59.015 18:18:33.383
2 1:54.904 18:20:36.294 2 2:00.005 18:20:33.388
3 4:56.453 18:25:32.747 3 2:18.305 18:22:51.693
4 1:54.231 18:27:26.978 4 2:01.210 18:24:52.903
5 1:54.792 18:29:21.770 5 2:02.648 18:26:55.551
6 2:50.912 18:32:12.682 6 2:24.022 18:29:19.573
7 1:53.953 18:34:06.635 7 2:02.311 18:31:21.884
8 1:55.402 18:36:02.037 8 2:01.855 18:33:23.739
Po. 26 - # 380 PIAZZA M. - KTM fi:flf(.)l.’ggw; 9 2:20.850 18:35:44.589
1 1:55.932 18:18:27.105  Po. 30 - # 714 CAVASSO G. - KTM R
2 2:14.317 18:20:41.422 1 2:05.086 18:19:02.136
3 1:54.914 18:22:36.336 2 2:02.988 18:21:05.124
4 2:09.619 18:24:45.955 3 2:06.021 18:23:11.145
5 1:55.103 18:26:41.058 4 4:26.675 18:27:37.820
6 2:23.002 18:29:04.060 5 2:01.578 18:29:39.398
7 1:55.501 18:30:59.561  pg, 31 . # 135 CASSULLO N. - KTM A
8 2:04.605 18:33:04.166 1 2:09.727 18:19:01.494
9 1:55.362 18:34:59.528 2 2:02.939 18:21:04.433
Po. 27 - # 38 PIERI T. - Yamaha A 3 2:06.419 18:23:10.852
1 2:00.163 18:19:20.272 4 5:00.688 18:28:11.540
2 1:59.096 18:21:19.368 5 2:06.670 18:30:18.210
3 2:31.686 18:23:51.054
4 1:58.936 18:25:49.990
5 1:57.279 18:27:47.269
6 2:35.653 18:30:22.922
7 1:58.508 18:32:21.430
8 1:58.627 18:34:20.057
Po. 28 - # 63 OMBROSI S. - Yamaha VAN
1 2:01.759 18:18:43.726
2 1:58.746 18:20:42.472
3 1:59.751 18:22:42.223
4 1:59.270 18:24:41.493
5 2:24.647 18:27:06.140
6 2:20.297 18:29:26.437
7 3:35.185 18:33:01.622
8 2:28.102 18:35:29.724

Fastest lap: 1:44.257
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